
ZOOM
Vasario 23 d., 2022

REIKALAVIMAI PROJEKTO VIEŠINIMUI IR 
KOMUNIKACIJAI



PAGRINDINIAI REIKALAVIMAI

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą





LOGOTIPAI



SVARBU

Visos viešinimo priemonės pažymėtos Programos 
logotipu

Internetinėse svetainėse – trumpa informacija apie 

projektą

2 straipsniai kiekvienai organizacijai

Reikalavimai taikomi VISIEMS paramos 
gavėjams



Derinimas su JTS

communication@eni-cbc.eu

brigita.serenaite@vilniusjts.eu

irina.soboleva@tisc.org.eu 



REIKALAVIMAI PAGAL VEIKLOS TIPĄ:

Spausdinti projektų leidiniai:

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą

Bendroji informacija apie ES ir Programą

Glausta informacija apie projektą

Išlyga dėl pateiktos informacijos



METODIKOS PAVYZDYS



Interneto svetainėse, socialinių tinklų paskyrose ir 
puslapiuose turi būti pateikta:

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą

Išlyga dėl pateiktos informacijos

Nuorodos į Programos ir „EuropeAid“ interneto 
svetaines



INFORMACIJOS INTERNETO SVETAINĖJE 
PAVYZDYS



SOCIALINĖS PASKYROS PAVYZDYS



Publikacijose spaudoje ir interneto naujienų 
portaluose (straipsniai, pranešimai spaudai) turi 

būti pateikta:

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą

Programos finansavimo suma



STRAIPSNIO INTERNETO PORTALE PAVYZDYS



STRAIPSNIO SPAUDOJE PAVYZDYS



Vaizdo ir garso produkcijoje turi būti pateikta:

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą

Išlyga apie pateiktą informaciją



EXAMPLE OF THE VIDEO



Prie kiekvieno lauko infrastruktūros objekto turi 
būti:

Aiškiai matomas informacinis stendas

Reprezentatyvi atminimo lenta, pasibaigus darbams



INFORMACINIO STENDO PAVYZDYS



ATMINIMO LENTOS PAVYZDYS



INFORMACINĖS LENTOS PAVYZDYS



ATMINIMO LENTOS PAVYZDYS



ATMINIMO LENTOS PAVYZDYS



Ant visų įrangos ir viešinimo produktų, įsigytų 
Programos lėšomis, turi būti:

Aiškiai matomas nuolatinis lipdukas su ES ir Programos 

viešinimo elementais 

Jei dideli įrangos, baldų ar kitų prekių kiekiai naudojami vienoje 

patalpoje, galima ženklinti visą patalpą



VIEŠINIMO PRODUKTŲ PAVYZDŽIAI



VIEŠINIMO PRODUKTŲ KLAIDOS



Kvietimuose į renginius, renginių darbotvarkėse, 
dalyvių sąrašuose turi būti:

ES vėliava

Programos logotipas

Užrašas apie ES finansavimą



DARBOTVARKĖS PAVYZDYS



ROLL-UP STENDŲ PAVYZDŽIAI



PANDEMIJA IR RENGINIAI

Platformos (Zoom, Skype, WhatsApp, 

Viber...)

Renginių formato keitimas

Ekrano nuotraukos („Screenshots“) 

kaip įrodymas

Viešinimo ženklai

Dalyvių sąrašas, pasirašytas 

pagrindinio paramos gavėjo arba 

atsakingo paramos gavėjo



PAŽANGOS ATASKAITOS

Susitikimai, renginiai:  

a) Dalyvių sąrašai su parašais už 

kiekvieną dieną; 

b) Darbotvarkė; 

c) Nuotraukos

Informavimo ir viešinimo medžiaga 
(straipsniai, lankstinukai, suvenyrai ir 

t.t.) 



ĮRANGA NUPIRKTA, BET DAR 
NENAUDOJAMA?



SVARBIAUSI PUNKTAI

Informacija apie renginius bent 10 d. prieš renginį

Viešinimo informacijos suderinimas 

Programos logotipo naudojimas renginiuose

Programos logotipo naudojimas ant viešinimo priemonių

Įrangos žymėjimas Programos logotipu

Viešinimo informacijos įrodymų rinkimas

Viešinimo informacijos kopija patikros vietoje metu



BENDRADARBIAVIMAS SU JTS

Sekite Programą Facebook ir 
Instagram socialiniuose 
tinkluose;

Prenumeruokite Programos 
naujienlaiškį;

Dalinkitės projektų 
naujienomis įvairiais 
kanalais; 

Dalinkitės projektų 
naujienomis ir nuotraukomis 
su mumis;

Konsultuokitės su mumis.

@LTRUcbc



KONTAKTAI

Jungtinis techninis sekretoriatas

Konstitucijos pr. 7, 
LT-09308 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 5 261 0477; 
fax.: +370 5 261 0498. 

www.eni-cbc.eu

Komunikacijos ir projektų vadovė
brigita.serenaite@vilniusjts.eu

+370 608 99161

mailto:brigita.serenaite@vilniusjts.eu

